
邵武市洪墩国有林场有限责任公司 2023 年现有林改培-抚育
间伐(四工区肖坊 031-31-011、030、031-32-041 小班）

中标候选及结果公示

招标编号：信乃诚邵招[2023]第 005 号

邵武市洪墩国有林场有限责任公司 2023 年现有林改培-抚育间伐(四工区肖坊

031-31-011、030、031-32-041 小班）中标候选及结果公示已于 2023 年 11 月 30 日 9 时 30 分整在

地址；邵武市通泰街道张三丰大道随丰花园 5号 3栋 201 室邀请开标,根据评标委员会对投标文件

的有效性进行综合评审后,现将中标候选及结果有关事项公示如下:

（一） 招标人的名称及方式：

招标项目名称：邵武市洪墩国有林场有限责任公司 2023 年现有林改培-抚育间伐(四工区

肖坊 031-31-011、030、031-32-041 小班）

招标人：邵武市洪墩国有林场有限责任公司

招标方式：邀请招标

最高限价：70338.81元

（二） 评标委员会成员名单及评标办法

专家评委：熊长金、叶长英、吴红胜

评标办法：最低价中标法

（三） 中标候选人及其投标文件相关内容

第一中标候选人名称：邵武市峰峰林业劳务服务队

中标金额：70226 元

（四） 中标人及其投标文件相关内容

中标人名称：邵武市峰峰林业劳务服务队

中标金额：70226 元

（五） 资格审查不合格或被确认为无效标、废标的投标人名称及原因、理由与依据

投标人名称 评审结果 原因 依据及理由

/ / / /

（六） 公示时间



公示期为 2023 年 11 月 30 日至 2023 年 12 月 08 日

（七） 联系方式

采购人：邵武市洪墩国有林场有限责任公司

联系人：林先生

联系电话：17759754648

招标代理机构：三明信乃诚监理咨询有限公司

地址： 邵武市通泰街道张三丰大道随丰花园 5号 3栋 201 室

联系人：小王

联系电话：15859970787

如投标人对评标及中标候选结果有异议，请于公示期为 2023 年 11 月 30 日至 2023 年 12 月 08

日内以书面形式向有关部门反映。公示期结束后，招标代理单位将按规定向中标人发出中标通知书。

招标人：邵武市洪墩国有林场有限责任公司

招标代理机构：三明信乃诚监理咨询有限公司

2023 年 11 月 30 日


